
KPM.0050.397.2022 
ZARZĄDZENIE NR 397/2022 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
z dnia 9 grudnia 2022 roku 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Strategii Rozwoju i Promocji Przemysłów 
Czasu Wolnego (PCW) dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego oraz Gminy Tomaszów 
Mazowiecki 

 Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583), art. 6 ust. 3 - 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1057), oraz w związku z uchwałą  
Nr XXVI/252/2016 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 31 marca 2016 roku  
w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1884) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji projektu Strategii Rozwoju i Promocji 
Przemysłów Czasu Wolnego (PCW) dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego oraz Gminy 
Tomaszów Mazowiecki 

§ 2. Konsultacje mają na celu zebranie opinii o projekcie Strategii Rozwoju i Promocji 
Przemysłów Czasu Wolnego (PCW) dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego oraz Gminy 
Tomaszów Mazowiecki, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe zasady i tryb konsultacji określa ogłoszenie, którego treść stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 4. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju i Promocji Przemysłów Czasu Wolnego 
(PCW) dla miasta Tomaszowa Mazowieckiego oraz Gminy Tomaszów Mazowiecki kieruje się 
do: 

1) mieszkańców miasta Tomaszowa Mazowieckiego, 

2) lokalnych interesariuszy: partnerów społecznych i gospodarczych, tj. przedstawicieli grup 
społecznych, organizacji pozarządowych, podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, podmiotów gospodarczych.  

§ 5. Konsultacje odbędą się w terminie 7 dni licząc od dnia publikacji niniejszego 
zarządzenia.  

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Dyrektor Wydziału Rozwoju, 
Inwestycji i Klimatu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega publikacji  
na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 


